Todos os pareceres emitidos durante o período de janeiro a novembro de 2021 são, 

conforme registros na Plataforma Brasil, os seguintes pareceres emitidos pelos relatores: 179; 

pareceres emitidos pelo colegiado: 179 e, pareceres consubstanciados: 179. Somando um total 

de 537 – quinhentos e trinta e sete pareceres emitidos durante este período.  

3.2.3.7.2 Reuniões 

No período de janeiro a novembro de 2021 foram realizadas 17 (dezessete) reuniões; 

destas, 03 (três) extraordinárias. Atualmente, as reuniões são agendadas em calendário 

distribuído em toda a FSM, no seu site e através de aplicativos da mídia;